DESARROLLAR ACTIVIDADES DE JEFE DE PROCESOS Y CONTROL DE 
PRODUCCIÓN DEL PROYECTO DEL CONVENIO NO 14 DEL 2025 
SUSCRITO A IVETHE JOHANNA PIÑEROS GÁMEZ (LA ROCK N ROLA) 
EN EL MARCO DEL PROYECTO COFINANCIADO MOVING FOR 
INNOVATION BPIN: 2022000100158. 

VALOR:   NUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($ 9.600.000 ) 
PLAZO:          TRES (03) MESES Y VEINTICUATRO (24) DIAS CALENDARIO. 
ADICIÓN EN TIEMPO: UN (01) MES Y DIECISIETE (17) DIAS CALENDARIO. 
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D.C, CATORCE (14) DE JULIO DE 2025. 

UP HOLDING S.A.S, con Nit No. 900.828.603-0, bajo la representación legal de MARISOL